
UCHWAŁA NR I/9/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Darłowo Arkadiusza Klimowicza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 8 ust. 2 i art. 37 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz.1260,  poz. 1669) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.
z 2018 r., poz. 936) – Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala dla Burmistrza Miasta Darłowo Arkadiusza Klimowicza:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  4.700,00 zł,

2) dodatek funkcyjny w wysokości  1.900,00 zł,

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego w wysokości  
940,00 zł.

2. Przyznaje Burmistrzowi Miasta Darłowo Arkadiuszowi Klimowiczowi dodatek specjalny
w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie w kwocie 2.640,00 zł.

§ 2. Burmistrzowi Miasta Darłowo przysługuje dodatkowe wynagrodzenie roczne w wysokości i na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 12 grudnia 1997 roku o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników 
jednostek sfery budżetowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1872).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Darłowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 21 listopada 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 138285A9-7979-44EB-8687-10E969146CCF. Podpisany Strona 1




